
Uchwała Nr XXXIV/225/2017 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psa, określenia inkasentów oraz 
ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18. ust 2 pkt.8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017, poz.1875) oraz art.18a ust 1. art.19 pktl lit.fi pkt2 ustawy z dnia 12 stycznia 199lr. o 
podatkach i opiatach lokalnych (Dz.U.2017, poz.1785) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXll/192/2013 Rady Gminy Baboszewo z dnia 4 listopada 2013 r. w sprawie 

opiaty od posiadania psa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dn. 20.11.2013r. poz. 12120). 

§2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3. 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Uzasadnienie 

W myśl art. 18a i 19a ustawy z dnia 12.01.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ) iż wprowadzenie opłat za posiadanie psów jest fakultatywne a co więcej wielkość wpływów z tego tytułu jest znikoma co czyni przyjęcie tej uchwały zasadnym. 

PRZE\V DNIC Y RADY 

Slaivo, · I szczycki 


